
Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.10.2024 № 2762 

Валдай 
 

Об утверждении итогов конкурса  
агитационных плакатов на тему 

охраны окружающей среды 
 

 

В соответствии с постановлением Администрации Валдайского 

муниципального района от 30.07.2024 № 2072 «О проведении конкурса 
агитационных плакатов на тему охраны окружающей среды» и на основании 

протокола заседания жюри от 03.10.2024, Администрация Валдайского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать победителями и призерами конкурса агитационных 

плакатов на тему охраны окружающей среды и присудить: 

1 место – Кузнецовой Дарье Максимовне, обучающейся 7 «А» класса 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия» 

г.Валдай; 

2 место – Прохоровой Варваре Александровне, обучающейся 7 «Б» 

класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Гимназия» г.Валдай; 

2 место – Туманову Михаилу Дмитриевичу, обучающемуся 7 «А» класса 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия» 

г.Валдай; 

3 место – Полунину Дмитрию Вадимовичу, обучающемуся 7 «Б» класса 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 1 им. М. Аверина г.Валдай». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 

муниципального района в сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 

 


